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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. @ﬁ?{ prot. Pogradec, mé /& 7 , 2023

f

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqérues, pér:

“NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT PER VITIN USHTRIMOR 2023-2024 SIPAS
LIGJIT NR. 22/2018 ME DISA NDRYSHIME ME LIGJIN NR. 48/2023 DATE 22.06.2023”

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: __ 1__

Nr. i fageve A4 té relacioni shoqérues: _1___

Nr. i i fletéve t&é dokumenteve g€ shogérojné projekt vendimin: __ 3
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Nr. Prot. Pogradec, mé

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2023

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT PER VITIN USHTRIMOR 2023-2024 SIPAS
LIGJIT NR. 22/2018 ME DISA NDRYSHIME ME LIGJIN NR. 48/2023 DATE 22.06.2023”

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54 shkronja
“k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 113,
té ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé”, nenit 2, pika 51
dhe nenit 15, pika 5, t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, me propozimin e kryetarit t& Bashkisg,
Késhilli Bashkiak,

KESHILLI BASHKIAK

1. Pran€ Bashkisé s¢ Pogradecit ngrihet dhe funksionon Komisioni i Strehimit.

2. Komisioni i Strehimit shqyrton dhe merr vendime né lidhje me kérkesat e paragitura nga ¢do subjekt
qé kérkon pér t& pérfituar nga njéri prej programeve sociale t& strehimit, si dhe pér ¢do céshtje tjetér qé
parashikohet nga legjislacioni pér strehimin, ¢&shtjet sociale apo nga akte té tjera ligjore dhe nénligjore
qé€ pércaktojné shqyrtimin e kérkesave nga ky komision.

3. Komisioni i Strehimit p&rb&het nga 7 anétaré, si mé poshté:

1) Nénkryetar i Bashkisé Pogradec (Paskalino Ziko) Kryetar
2) Drejtor i Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit

t& Tokave Bujgésore né Njésité Administrative (Besmira Niko) Anétar
3) Drejtor i Drejtorisé s& Shérbimeve Sociale (Ivana Llakmani)  Anétar
4) Pérfagésues i Shoqatés s& Invalidéve (Dritan Balliu) Anétar
5) Pérfagésues i Komuniteteve t& Interesuara (Rome/Egjyptiane) (Shpétim Dute) Anétar
6) Anétar i Késhillit Bashkiak (Ahmed Guxholli) Anétar
7) Anétar i Késhillit Bashkiak (Vjollca Pllaha) Anétar

4. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (Sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6 t& Ligjit
Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”).

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222 Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.co
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Nr. Prot. Pogradec, mé ;

RELACION

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT PER VITIN USHTRIMOR 2023-2024 SIPAS
LIGJIT NR. 22/2018 ME DISA NDRYSHIME ME LIGJIN NR. 48/2023 DATE 22.06.2023”

Né mbéshtetje t& nenit 24, pika 2, neni 54 gérma “n” e Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar; n& zbatim t& Ligjit Nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social”, neni 2,
pika 51; VKM nr. 384, daté 12.06.2019 “Per percaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar Strehim
sipas cdo programi social t& strehimit dhe té afateve e t& progedurave t€ miratimin nga organet e
Vetéqgeverisjes Vendore”, u krye pérzgjedhja e pjesétaréve t& Komisionit t& Strehimit Social pér vitin
ushtrimor 2023-2024, né& shqgyrtimin dhe vendimarrjet g€ do kryeje né lidhje me kérkesat g& do t&
paragiten nga ¢cdo subjekt qé kérkon pér t& pérfituar nga njéri prej programeve sociale t& strehimit, si dhe
pér cdo ¢éshtje tjetér q& parashikohet nga legjislacioni pér strehimin, ¢é€shtjet sociale apo nga akte té
tjera ligjore dhe nénligjore q& pércaktojné shqyrtimin e kérkesave nga ky komision.

Konceptoi: K. Lickollari & E.Balliu ////ig%
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